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Päätösvalta 

Sipoon kunnan voimassa olevan hallintosäännön §27 mukaan 
sivistysvaliokunnan tehtävänä on jakaa perusopetuksen tuntiresurssin 
valiokunnan hyväksymien kriteerien mukaisesti. 

Taustaa päätökselle 

Sipoon kunnan kaikissa perusopetuksen kouluissa noudatetaan samaa 
resurssinjakomallia. Malli on sama opetuskielestä tai koulun painotuksesta 
(esim. kielikylpy) huolimatta. 

Sipoon kunnan perusopetuksen tuntiresurssin jakomallin periaatteet: 

- jokainen vuosiluokkien 1-6 yleisopetuksen oppilas, joka on yleisen tuen 
piirissä, tuo 1,25 vvh koulun tuntikehyspottiin 

- jokainen vuosiluokkien 7-9 yleisopetuksen oppilas, joka on yleisen tuen 
piirissä, tuo 1,48 vvh koulun tuntikehyspottiin 

- tehostetun ja erityisen tuen oppilaat tuovat peruspottiin hieman lisää 
resurssia 

- oppilasmäärän perusteella koulut saavat perustuntien lisäksi osa-aikaisen 
erityisopetuksen tunteja riippumatta oppilaiden kolmiportaisen tuen tasosta 

- erityisen tuen pienryhmäopetukselle osoitetaan ryhmäkohtaista 
tuntiresurssia 

- joustavan perusopetuksen ryhmälle osoitetaan ryhmäkohtainen 
tuntiresurssi, mikäli koulussa on vähintään 5 oppilasta, joilla on päätös 
joustavassa perusopetuksessa opiskelemisesta 

- A2-kielen, elämänkatsomustiedon ja ortodoksiuskonnon opiskelijat tuovat 
koulun peruspottiin hieman lisää resurssia 

Koulun kokonaistuntimäärä sisältää kaikki opetustunnit, 
työehtosopimukseen perustuvat tuntikorvaukset ja erityisopetustunnit. 
Koulun rehtori päättää saamansa tuntiresurssin jaosta opetusryhmien 
kesken ottaen huomioon perusopetuslain ja perusopetusasetuksen 
asettamat ehdot. 

 



 

  

Koulujen arvioidut oppilasmäärät ja alustavat opetustunnit sekä 
tuntikertoimet. 

Koulunkäynninohjaajaresurssi 

Koulut saavat ohjaajapalveluresurssia oppilasmäärään perustuen. 
Opetustunneille kohdistettava peruspotti on kuitenkin aina vähintään 30 
tuntia. Ohjaajapalvelun oppilaskohtainen kerroin vuosiluokilla 0-3 on 0,3; 
vuosiluokilla 4-6 0,2 ja vuosiluokilla 7-9 0,15. Tehostetun tuen oppilaat 
tuovat jokainen resurssia lisää kertoimella 0,5 riippumatta vuosiluokasta. 
Erityisen tuen oppilaat tuovat jokainen resurssia lisää kertoimella 1,0 
riippumatta vuosiluokasta. Erityisen tuen pienluokat saavat ohjaajapalvelua 
vuosiluokilla 1-6 24 tuntia ja vuosiluokilla 7-9 28 tuntia ryhmää kohden. 



Valmistavan opetuksen ryhmä saa ohjaajapalvelua 24 tuntia ryhmää 
kohden. 

 

Taulukossa on esitetty koulujen oppilasmäärät ja resurssinjakomallin 
antama tai muokattu ohjaajapalvelun tuntimäärä sekä tuntimäärän 
perusteella muodostuva kerroin. HTV-luku on laskettu ohjaajan täydellä 
viikkotyöajalla, 38,25 tuntia. 

Lisäksi Sipoon kunnassa oppilas voi saada kohdennettua, vahvasti 
kohdennettua tai henkilökohtaista ohjaajapalvelua, jonka myöntäminen 
perustuu asiantuntijalausuntoon.  

Koulutuspalveluiden moniammatillinen asiantuntijaryhmä käsittelee 
ohjaajapalveluhakemukset. Moniammatilliseen asiantuntijaryhmään 
kuuluvat molemmat opetuspäälliköt sekä oppimisen ja hyvinvoinnin tuen 
palvelupäällikkö.  Opetuspäällikkö tekee päätökset ohjaajapalveluista 
oman kieliryhmänsä osalta. 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan osoitettava ohjaajapalvelu määräytyy 
toimintaan osallistuvien oppilaiden määrän mukaan. Lukuvuoden 2022-
2023 toimintaan ilmoittaudutaan huhtikuussa 2022. 

Keskeisiä muutoksia verrattuna edelliseen lukuvuoteen 

Keskeiset muutokset jotka vaikuttavat tuntikehykseen: 

- Oppilasmäärä pienenee kokonaisuudessaan 27 oppilaalla edelliseen 
lukuvuoteen verrattuna 

- Leppätien Miilin toimipiste vaatii 17 tuntia lisäresurssia johtuen eri 
vuosiluokkien kielikylpykielellä ja omalla äidinkielellä opetettavien 
opetustuntien eroavaisuudesta 

- Salpar skola vaatii 8 tuntia lisäresurssia oppilasmäärän edelleen 
pienentyessä 



Jatkossa on hyvä huomioida, että jos nykyiset oppilasennusteet toteutuvat 
ja oppilasmäärät lähtevät laskuun, on lähes mahdotonta pysyä nykyisessä 
tuntikertoimessa näin laajalla palveluverkolla. 

 

Ehdotettu tuntiresurssi 2022-2023 

Jos halutaan jatkaa samalla resursoinnilla kuin lukuvuonna 2021-2022, 
jaettava tuntimäärä olisi 4901 tuntia. 

Koulutuspalvelut ovat alittaneet talousarvion toimintakatteen osalta jo 2 
vuotta peräkkäin. Tästä johtuen voisi ajatella, että tuntikehystä voisi 
kasvattaa 50 tunnilla (kustannusvaikutus noin 120 000 euroa). Tällöin 
tuntikehys olisi 4951 tuntia. 

 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Koulutusjaosto ehdottaa sivistysvaliokunnalle, että sivistysvaliokunta 
päättää perusopetuksen tuntiresurssiksi 4901 tuntia lukuvuodelle 2022-
2023 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


